JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 18 de noviembre de 2020

ESTADO No. 141

Radicacion

7600131100820150003200

7600131100820190018400

7600131100820190018600

7600131100820190061900

7600131100820200002800

7600131100820200025200

Clase de Proceso

ALIMENTOS

EXISTENCIA DE
UNION MARITAL DE
HECHO

EXISTENCIA DE

UNION MARITAL DE
HECHO

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

IMPUGNACION DE
PATERNIDAD

HOMOLOGACION

Demandante

DAYAN CAROLINE

CAMBINDO HURTADO

LIBIA JEANNETH
VASQUEZ
RODRIGUEZ

JORGE ENRIQUE
IBARRA

ANA DELIA PADILLA
PAYAN

DEFENSORIA DE
FAMILIA DEL ICBF

Demandado

GLADYS CECILIA

CAMBINDO HURTADO

HEREDEROS DEL
SENOR GERMAN
ESTRADA BEDOYA

HEREDEROS DE LA

SENORA CARLINA
MIRANDA VIAFARA

ADALBERTO

ARRECHEA SINISTERRA

HECTOR FABIO PINZON

DUQUE y ANYELO
VIAFARA

Desc. Actuacién

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

1285

1279

1282

1288

1281

1275

Fecha
Registro

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020



7600131100820200025300

7600131100820200026100

7600131100820200029400

7600131100820200029800

7600131100820200029900

Numero de registros: 11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteri

SUCESION TESTADA

DIVORCIO MUTUO
ACUERDO

CANCELACION DE
PATRIMONIO DE
FAMILIA
INEMBARGABLE

NULIDAD DE
MATRIMONIO CIVL

UNION MARITAL DE
HECHO

EUCLIDES VASALLO
Y LINA MARCELA
TORO OLAYA

TATIANA ADELAIDA
ANGULO MOSQUERA
Y MABY YINETH
VIERA ANGULO

ROLANDO ALFREDO
ROJAS RUIZ y
LILIANA GONZALEZ
TOBON

MARIA LISBA MEJIA
HENAO

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija e?*a misma
/

\\\ ) -é /

IVAN FERNANDO ROD'RIGUEZ FUERTES

LILIA MARIA SOTO
SALDANA

MARISOL MARIN MEJIA
- MARDORIS MARIN
MEJIA YON FREDI

MARIN MEJIA y
HEREDEROS

INDETERMINADOS DEL
SENOR FRANCISCO
ROOSEVELT MARIN

a Ia?’ jyo p./m".'

o

Secretario

Auto interlocutorio No. 1241

Sentencia No. 149

Auto interlocutorio No. 1291

Auto interlocutorio No. 1298

Auto interlocutorio No. 1293

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

17/11/2020

s decisiones, en la fecha 18 de noviembre de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se



